
ROZHODNUTÍ PŘEDSEDY SPOLKU 

Sauna Třpyt, z.s.,  
IČO: 05976529, se sídlem Zlatníky 735/6, Obřany, 614 00 Brno,  

zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl L vložka 22747  
(dále jen „Spolek“) 

 

O URČENÍ VÝŠE A SPLATNOSTI ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU 
a CENY ZA NÁVŠTĚVU SAUNY 

 
Předseda Spolku tímto v souladu s čl. X. stanov Spolku určuje: 

I. Výši členského příspěvku při vzniku členství: 
a. Výše členského příspěvku se odvíjí od rozsahu návštěvy a využití sauny Spolku novým 

členem dle jeho uvážení. Výše členského příspěvku při vzniku členství se proto 
stanovuje na 3.000 Kč a na 600 Kč. Členský příspěvek je splatný do 3 dnů od vzniku 
členství. 

b. Člen, který uhradil členský příspěvek při vzniku členství ve výši 3.000 Kč, může 1x 
rezervovat celou Saunu pro soukromou návštěvu (tj. pro sebe a až 5 dalších osob) 
v cyklech určených pro rezervaci celé sauny. 

c. Člen, který uhradil členský příspěvek při vzniku členství ve výši 600 Kč, může 1x 
individuálně navštívit saunu Spolku v cyklech určených pro individuální vstup. 

d. Harmonogram jednotlivých cyklů (kdy je sauna určena pro rezervaci celé sauny a kdy 
je určena pro individuální vstupy) a jejich dostupnost členové naleznou na webových 
stránkách Spolku. 

e. Členský příspěvek při vzniku členství nezahrnuje poskytnutí ručníku a prostěradla při 
návštěvě sauny. Pokud má člen zájem si vypůjčit prostěradlo a/nebo ručník, uhradí 
dodatečný členský příspěvek ve výši 50 Kč za kus. Dodatečný členský příspěvek je 
splatný v hotovosti na místě. 

f. Bod I tohoto rozhodnutí se použije také na prodloužení členství v nové sezoně dle čl. 
IV. odst. 12 stanov Spolku. 
 

II. Výši členského příspěvku za další návštěvu a využití sauny Spolku: 
a. Členové mohou zaplatit dobrovolný členský příspěvek za další návštěvu a využití sauny 

Spolku, který jim umožní navštívit a využít saunu Spolku nad rámec návštěvy dle bodu 
I. tohoto rozhodnutí.  

b. Výše členského příspěvku za další návštěvu a využití sauny Spolku v rámci cyklu 
určeného pro rezervaci celé sauny je 3.000 Kč za jeden cyklus. Členský příspěvek je 
splatný do 3 dnů ode dne rezervace konkrétního cyklu. 

c. Výše členského příspěvku za další návštěvu a využití sauny v rámci cyklu určenému 
pro individuální vstup je 600 Kč za jeden vstup. Členský příspěvek je splatný do 3 dnů 
ode dne rezervace konkrétního cyklu.  



d. Harmonogram jednotlivých cyklů (kdy je sauna určena pro rezervaci celé sauny a kdy 
je určena pro individuální vstupy) a jejich dostupnost členové naleznou na webových 
stránkách Spolku. 

e. Členský příspěvek nezahrnuje poskytnutí ručníku a prostěradla. Pokud má člen zájem 
si vypůjčit prostěradlo a/nebo ručník, uhradí dodatečný členský příspěvek ve výši 50 Kč 
za kus. Dodatečný členský příspěvek je splatný v hotovosti na místě. 

 
V Brně dne 20. 9. 2023 
 
 
 
Roman Franc, 
předseda spolku 


